
1 UCHWAŁA Nr XIII/70/25 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2025- 2029. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 226, art. 227 art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), i art. 111 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

1 

• 

• 

W uchwale Nr XII/63/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baćkowice na lata 2025-2029, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 



2025 rok 

Wykaz przedsięwzięć do WPF • 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

kwoty w 21 

• Dokument podpisany elektronicznie 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-001am (1.1+1.2+1.3) 35 119 268.29 18 170 121 15 2 974 835, '. 5 osi €.00 0.00 

2 - VvyziaNi bie2.4e.e. 20 295 838.97 5 „r41 12-r,58 12 300,00 0.00 0.00 0.00 

1_6 - wythilki majątkowe 14 923 419.32 11 028 999.47 2932 335. 5 om 0,00 0.00 

1.1 
Wydatki na programy, proielcty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o klórych mowa 
w art.5 us1.1 pkt 2 1 3 cstawy 2 dnia 27 sierpnia 2009.r. o firtar~ch publicznych (Dz.U.Nr 157. poz .1240,z pózn.zm.). z 
lego: 

938 073.00 888 152.00 1230Q53 0,00 0,00 0.00 

1 1 1 - wydatki ~ca 127 058.00 99 138,00 12 300,00 0,00 0,00 000 

1.1.1.1 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Baćkowice 

poprzez zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania służącego 

do obrony przed cyberatakami - Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa 

URZAD GMINY W 
BACKOWICACH 

2024 2026 127 059,00 99 138 OO 12 300,00 0,00 000 000 

1./ .2 -wydatki rnajalkowe 812 014,00 787 014.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

1.1 .2.1 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Baćkowice 

poprzez zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania służącego 

do obrony przed cyberatakami - Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa 

URZAD GMINY W 
BACKOWICACH 2024 2026 277 014,00 277 014 OO 0,00 0,00 0,00 0011 

1.1.2.2 
Renowacja zbiornika w Ozięblowie - Poprawa stanu środowiska 

naturalnego (010/01095) 
URZAD GMINY W 
BACKOWICACH 

2024 2025 535 000,00 510 000 OO 0,00 0,00 0,00 000 

12 Wydatki na programy, przijokly lub zadania związana z umowami partriorstwa publiczno-prywatnego, z lego; 0,00 0.00 0.00 0,02 0.00

12.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

1.2.2 - wydatki majtilkowe 0,00 000 0,00 0,00 090

1.3 Wydatki rra programy, projekty 1ub zadania pozoslale (inne niż wymienione w pkt 1.1 i I .2),z togo 34 780 185.29 15 283 959.15 2 i.Xr2 335: 5 000 0,00 0.00 

1.3.1 - widalki bieżące 208% 779.97 S041 983,88 000 0,00 0.00 0.00: 

12.1.1 
Bieżące utrzymanie DPS w Baćkowicach - Ciągłość projektu 
(852/85202) 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Baćkowicach 

2018 2025 15 527 442,80 3 228 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.3 
Klub Dziecięcy w Baćkowicach- ciągłość projektu - Opieka nad dziećmi 

do lat 3 (855/85516) 
KLUB DZIECIĘCY W 

BACKOWICACH 2022 2025 2 897 780,30 1 116 907,00 000 0,00 0,00 000 

1.3.1.4 
Zbiorowy transport publiczny w ramach FRPA Gminy Baćkowice 2022-
2025- Realizacja zadań własnych w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Urząd Gminy 2022 2025 2 243 556,87 696 103,68 0,00 000 0,00 000 

1.3.2 - wydatki Majątkowe 14 111 405,32 10 241 985,47 2 982 335:5 6,00 0.00 0.00 

1.3.2.1 
Zakup działki przy zbiorniku retencyjnym w Nieskurzowie Starym - 
010/01095 

Urząd Gminy 2016 2025 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 000 0,00 

1.12.2 
Zakup gruntów pod przepompownię w Nieskurzowie Starym - Poprawa 
stanu środowiska naturalnego województwa(010/01044) Urząd Gminy 2015 2025 10000,00 10 000,00 0,00 000 000 0,00 

Strma 1 4 



Lp. 
Limit 

zobowiązań 

19 144 755.50 

ta S153.121, 8 

I .b 13 991 333 62 

1.1 b9845200 

1.1 1 111 438.00 

1.1.1.1 111 438,00 

1.1_2 787014 60 

1.1.2.1 277 014,00 

1.1.2.2 510 000,00 

12 0,00 

1.2.1 0,111.1 

1.22 0,00 

13 18 246 303.50 

1.31 5 041983,68 

1.3.1.1 3 228 973 OO 

1.3.1.3 1 116 907,00 

1.3.1.4 696 103,68 

13.2 13204 319,62 

1.3.2.1 10 000,00 

1 3 2 2 10 000,00 



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 

W 

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

Od Do 

1.3.2 3 

Utworzenie nowych terenów inwestycyjnych na terenie Gminy 
Baćkowice- przygotowanie dokumentacji - Tworzenie nowych terenów 
inwestycyjnych w celu rozwoju przedsiębiorczości i tworzeniu nowych 
firm (700/70095) 

'Urząd Gminy 2020 2025 60 800,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2A 
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika w Nieskurzowie - Ułatwienie 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami(010/01095) Urząd Gminy 2021 2025 189 967,52 186 967,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 
Budowa budynku ogrodowego na potrzeby parku wiejskiego w 
Baćkowicach - Ułatwienie dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami(926/92605900/90019) 

Urząd Gminy 2021 2025 1 367 433,71 700 779,01 0,00 0,00 0,00 .0,00 

1.3.2.6 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w Gminie 
Baćkowice dla miejscowości Piórków, Piórków Kolonia, Żarniki - 
Poprawa stanu środowiska naturalnego(900/90019) 

Urząd Gminy 2021 2026 5 005 774,00 2 584 738,85 2 352 335.15 0,00 000 000 

1.3.2.7 Budowa i przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Baćkowice - 
URZĄD GMINY W 
BAĆKOWICACH 2023 2025 1 119 800,09 1 080 000,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

1:3.2.8 

Rozbudowa, przebudowa i adaptacja ze zmianą użytkowania Placówki 
Opiekuńczej w Nieskurzowie Nowym pod potrzeby Filii DPS w 
Baćkowicach - Rozbudowa infrastruktury społeczno - gospodarczej 
852/85202 

UR7_AP GMINY W 
BAĆKOWICACH 2023 2026 6 154 100.00 5 489 500,00 610 000,00 000 0(X) 0,00 

1.3.2.9 
Zwiększenie efektywności dostaw wody w gminie Baćkowice - 
Poprawa stanu środowiska naturalnego (400/40002) 

URZAD GMINY W 
BAĆKOWICACH 2024 2025 133 530,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 
Poprawa jakości infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Baćkowice - Poprawa stanu środowiska naturalnego (010/01044) 

URZĄD GMINY W 
BAĆKOWICACH 2024 2025 60 000,00 30 000 OO 0,00 0,00 0,00 0,00 



Lp. 
Limit 

zobowiązań 

1.3.2.3 30 000,00 

1.3.2.4 186 967,52 

1.3.2.5 700 779,01 

1.3.2.6 4 937 073,20 

1.3.2.7 1 080 000,09 

1.3.2.8 6 099 500,00 

1.3.2.9 120 000,00 

1.3.2.10 30 000,00 

• • 

PRZEWODNICZĄCY 
miny 

Micha( tS czar--

Strona 424 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/70/25 

Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baćkowice na lata 2025-2029. 

W 2025 roku zmiany dotyczą następujących pozycji: 
W przedsięwzięciu pn." Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w Gminie 
Baćkowice dla miejscowości Piórków, Piórków Kolonia, Zerniki 2021-2026" - zmiana okresu 
realizacji przedsięwzięcia. 

Dokonane zmiany w WPF uwzględniają zmiany w budżecie gminy w okresie od 01.01.2025 r do 
10.01.2025 r. Prognoza jest spójna z budżetem Gminy Baćkowice na 2025 rok po zmianach na dzień 
10.01.2025 r. 

• 
Przewodniczący Rady Gminy 

Michał

• 


